



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ภารกิจด้านพรส. โรงพยาบาลพะเยา

ที่.....พย. ๐๐๓๓.๒๐๒.๔/ ๑๗๖.....วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง.....เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุโรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

๑. ต้นเรื่อง

๑.๑ คณะทำงานจัดทำแผนจัดซื้อ/จัดจ้างโรงพยาบาลพะเยา ได้รับมอบหมายให้รวบรวมแผนจัดซื้อวัสดุภายใต้กรอบวงเงินค่าใช้จ่ายตามแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง โรงพยาบาลพะเยา ประจำปี ๒๕๖๖ (เอกสารแนบ ๑) และเสนอเพื่อขอความเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงาน นั้น

๑.๒ คำสั่งจังหวัดพะเยาที่ ๒๒๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องการมอบอำนาจผู้ว่าราชการจังหวัด ฯ (เอกสารแนบ ๒) ได้มอบอำนาจให้ผู้ว่าการโรงพยาบาลทั่วไปเห็นชอบแผนจัดซื้อประจำปี ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ (ข้อ ๑๑)

๒. ข้อเท็จจริง

คณะทำงานฯ ได้รวบรวมแผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยใช้เงินนอกงบประมาณประเภทเงินบำรุงของโรงพยาบาลพะเยา ประกอบด้วย ๙ กลุ่ม รวมทั้งสิ้น ๒๑,๒๔๖,๖๓๒.๑๔ (ยี่สิบเอ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสองบาทสิบสี่สตางค์) มีรายการดังต่อไปนี้

| | | |
|---|--------|------------------|
| ๑) แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน | มูลค่า | ๒,๕๓๙,๑๒๓.๐๐ บาท |
| ๒) แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง | มูลค่า | ๓๕๓,๔๐๐.๐๐ บาท |
| ๓) แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | มูลค่า | ๒,๑๖๕,๕๓๙.๐๐ บาท |
| ๔) แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | มูลค่า | ๒๑,๓๖๐.๐๐ บาท |
| ๕) แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ | มูลค่า | ๒,๘๖๙,๓๕๐.๐๐ บาท |
| ๖) แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว | มูลค่า | ๔,๗๔๑,๙๒๖.๑๔ บาท |
| ๗) แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้างและประปา | มูลค่า | ๑,๔๘๐,๒๐๙.๐๐ บาท |
| ๘) แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย | มูลค่า | ๑,๑๓๑,๔๒๕.๐๐ บาท |
| ๙) แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | มูลค่า | ๕,๙๐๔,๓๐๐.๐๐ บาท |

ข้อเสนอ/พิจารณา

เห็นควรพิจารณาลงนามเห็นชอบในแผนจัดซื้อวัสดุ ๙ กลุ่ม ของโรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ที่เสนอมาร่วมนี้ เพื่อให้ผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไปจะเป็นพระคุณ

e.

(นางวิราวรรณ ศรีงามวงศ์)

หัวหน้าภารกิจพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ประธานคณะทำงานจัดทำแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง โรงพยาบาลพะเยา



อัครลักษณ์โรงพยาบาลพะเยา “ชื่อสัตย์ รับผิดชอบ มีน้ำใจ”

UI.

(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

23 กย. 2565



แผนจัดซื้อวัสดุอื่น (คลังพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ (วัสดุอื่น)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566

| ประเภทงาน | สรุปแผนการจัดซื้อประเภทวัสดุอื่น | |
|---|----------------------------------|----------------------|
| | จำนวนรายการ | จำนวนเงิน (บาท) |
| 1. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน | 163 | 2,539,123.00 |
| 2. แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง | 11 | 393,400.00 |
| 3. แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | 186 | 2,165,539.00 |
| 4. แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | 4 | 21,360.00 |
| 5. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ | 131 | 2,869,350.00 |
| 6. แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว | 262 | 4,741,926.14 |
| 7. แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้างและประปา | 584 | 1,480,209.00 |
| 8. แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย | 52 | 1,131,425.00 |
| 9. แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 7 | 5,904,300.00 |
| รวมทั้งหมด | 1,400 | 21,246,632.14 |

(ยี่สิบเอ็ดล้านบาทสองแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสองบาทสิบสี่สตางค์)

๐๖

ผู้รวบรวมแผน

(นายสุประวัติ เถาอินทร์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบ/อนุมัติแผน

(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

3. วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ข้อมูลการใช้ | | | | แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566 | | | | | | | | | |
|-------|---------|---|-------|--------------|--------------|----------------------------|------|------|----------------------------|----------------------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|
| | | | | | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง | | | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | |
| | | | | | | 3 ปี | 2 ปี | 1 ปี | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 1 | 27499 | Battery AA แบบชาร์จ | Pack | 250 | - | - | - | 1 | 20 | 5,000.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 |
| 2 | 0 | Battery AAA แบบชาร์จ | Pack | 250 | - | - | - | - | 20 | 5,000.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 | 5 | 1,250.00 |
| 3 | 0 | Capacitor 250 uF 250V | ตัว | 480 | - | - | - | - | 10 | 4,800.00 | 3 | 1,440.00 | 2 | 960.00 | 3 | 1,440.00 | 2 | 960.00 |
| 4 | 0 | Capacitor 60 uF 250V/450 V | ตัว | 500 | - | - | - | - | 10 | 5,000.00 | 3 | 1,500.00 | 2 | 1,000.00 | 3 | 1,500.00 | 2 | 1,000.00 |
| 5 | 27636 | Capacitor Run 35uF | ตัว | 300 | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 2 | 600.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 6 | 27637 | Capacitor Run 40uF | ตัว | 300 | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 2 | 600.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 7 | 27638 | Capacitor Run 45uF | ตัว | 300 | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 2 | 600.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 8 | 27639 | Capacitor Run 50uF | ตัว | 300 | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 2 | 600.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 9 | 27640 | Capacitor Run 55uF | ตัว | 300 | - | - | - | - | 5 | 1,500.00 | 2 | 600.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 | 1 | 300.00 |
| 10 | 27649 | Capacitor start พัดลม 5uF | ตัว | 200 | - | - | - | - | 10 | 2,000.00 | 3 | 600.00 | 2 | 400.00 | 3 | 600.00 | 2 | 400.00 |
| 11 | 0 | limite switch 10A 250V | ตัว | 1250 | - | - | - | - | 3 | 3,750.00 | 1 | 1,250.00 | 1 | 1,250.00 | 1 | 1,250.00 | - | 0.00 |
| 12 | 0 | Magnetic contractor coil 220Vac | ตัว | 2950 | - | - | - | - | 6 | 17,700.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 |
| 13 | 0 | Magnetic contractor coil 24Vac | ตัว | 2950 | - | - | - | - | 6 | 17,700.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 |
| 14 | 0 | Magnetic contractor coil 24Vdc | ตัว | 2950 | - | - | - | - | 6 | 17,700.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 |
| 15 | 27395 | Magnetic contractor Telemecanique รุ่น LC1-D4011 coil 24Vac | ตัว | 2950 | - | - | - | 1 | 5 | 14,750.00 | 2 | 5,900.00 | 1 | 2,950.00 | 1 | 2,950.00 | 1 | 2,950.00 |
| 16 | 0 | Magnetic เครื่องปรับอากาศ 1P 30A | ตัว | 380 | - | - | - | - | 30 | 11,400.00 | 8 | 3,040.00 | 7 | 2,660.00 | 8 | 3,040.00 | 7 | 2,660.00 |
| 17 | 0 | Omron H3Y-2 220Vac 10min | ตัว | 1650 | - | - | - | - | 4 | 6,600.00 | 1 | 1,650.00 | 1 | 1,650.00 | 1 | 1,650.00 | 1 | 1,650.00 |
| 18 | 0 | Omron H3Y-2 220Vac 10sec | ตัว | 1650 | - | - | - | - | 2 | 3,300.00 | 1 | 1,650.00 | - | 0.00 | 1 | 1,650.00 | - | 0.00 |
| 19 | 0 | Omron H3Y-2 24Vdc 10sec | ตัว | 1650 | - | - | - | - | 2 | 3,300.00 | 1 | 1,650.00 | - | 0.00 | 1 | 1,650.00 | - | 0.00 |
| 20 | 0 | Timer | ตัว | 2500 | - | - | - | - | 5 | 12,500.00 | 2 | 5,000.00 | 1 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 |
| 21 | 0 | Overload | ตัว | 2500 | - | - | - | - | 5 | 12,500.00 | 2 | 5,000.00 | 1 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 | 1 | 2,500.00 |
| 22 | 0 | Relay | ตัว | 1500 | - | - | - | - | 5 | 7,500.00 | 2 | 3,000.00 | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 | 1 | 1,500.00 |
| 23 | 0 | Phase protection | ตัว | 1750 | - | - | - | - | 5 | 8,750.00 | 2 | 3,500.00 | 1 | 1,750.00 | 1 | 1,750.00 | 1 | 1,750.00 |
| 24 | 0 | ฟิวส์ 250V 10A | แพ็ค | 15 | - | - | - | - | 25 | 375.00 | 7 | 105.00 | 6 | 90.00 | 6 | 90.00 | 6 | 90.00 |
| 25 | 0 | ฟิวส์ 250V 1A | แพ็ค | 15 | - | - | - | - | 20 | 300.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 |
| 26 | 0 | ฟิวส์ขนาด 500V 10A | อัน | 20 | - | - | - | - | 10 | 200.00 | 3 | 60.00 | 2 | 40.00 | 3 | 60.00 | 2 | 40.00 |
| 27 | 0 | ฟิวส์ 250V 5A | แพ็ค | 15 | - | - | - | - | 20 | 300.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 | 5 | 75.00 |
| 28 | 27396 | Relay Omron รุ่น LY2 24Vac | ตัว | 250 | - | - | - | 9 | 40 | 10,000.00 | 10 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 | 10 | 2,500.00 |
| 29 | 24491 | Voltage relay | ตัว | 1700 | - | 1 | - | - | 5 | 8,500.00 | 2 | 3,400.00 | 1 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 | 1 | 1,700.00 |
| 30 | 24911 | Volume เครื่องทำน้ำอุ่น | ตัว | 95 | - | 4 | 2 | - | 25 | 2,375.00 | 7 | 665.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 | 6 | 570.00 |
| 31 | 20916 | กริ่งทุโชน | อัน | 190 | - | 6 | 6 | - | 20 | 3,800.00 | 5 | 950.00 | 5 | 950.00 | 5 | 950.00 | 5 | 950.00 |
| 32 | 20915 | กริ่งเรียกไฟฟ้า | อัน | 330 | - | 25 | - | - | 20 | 6,600.00 | 5 | 1,650.00 | 5 | 1,650.00 | 5 | 1,650.00 | 5 | 1,650.00 |
| 33 | 0 | กล่องกันน้ำขนาด 2x4 | อัน | 30 | - | - | - | - | 200 | 6,000.00 | 50 | 1,500.00 | 50 | 1,500.00 | 50 | 1,500.00 | 50 | 1,500.00 |
| 34 | 0 | กล่องกันน้ำขนาด 4x4 | อัน | 40 | - | - | - | - | 200 | 8,000.00 | 50 | 2,000.00 | 50 | 2,000.00 | 50 | 2,000.00 | 50 | 2,000.00 |
| 35 | 0 | กล่องพีวีซีจัดอล | กล่อง | 650 | - | - | - | - | 20 | 13,000.00 | 5 | 3,250.00 | 5 | 3,250.00 | 5 | 3,250.00 | 5 | 3,250.00 |
| 36 | 23810 | ก้านปู ขนาด 4 หุน (สีเหลือง) | ตัว | 4 | - | 100 | - | - | 400 | 1,600.00 | 100 | 400.00 | 100 | 400.00 | 100 | 400.00 | 100 | 400.00 |
| 37 | 24867 | ก้านปู 3 หุน (สีขาว) | ตัว | 4 | - | 50 | - | - | 200 | 800.00 | 50 | 200.00 | 50 | 200.00 | 50 | 200.00 | 50 | 200.00 |
| 38 | 20919 | กัมปีดสาย RG-6 | กล่อง | 10 | - | 70 | 20 | 20 | 60 | 600.00 | 15 | 150.00 | 15 | 150.00 | 15 | 150.00 | 15 | 150.00 |
| 39 | 23809 | ข้อต่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง) | ตัว | 10 | - | 10 | - | - | 40 | 400.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 | 10 | 100.00 |
| 40 | 24866 | ข้อต่อ PVC 3 หุน (สีขาว) | ตัว | 5 | - | 20 | - | - | 80 | 400.00 | 20 | 100.00 | 20 | 100.00 | 20 | 100.00 | 20 | 100.00 |
| 41 | 21206 | ข้อต่อ PVC 4 หุน (สีเหลือง) | ตัว | 5 | - | 45 | 40 | 20 | 100 | 500.00 | 25 | 125.00 | 25 | 125.00 | 25 | 125.00 | 25 | 125.00 |
| 42 | 27271 | หัวหลอดขาสปริง | โหล | 35 | - | - | - | 12 | 100 | 3,500.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 | 25 | 875.00 |
| 43 | 24444 | เคเบิลไทร์ ขนาด 10 นิ้ว | ถู | 150 | - | 20 | 13 | 22 | 200 | 30,000.00 | 50 | 7,500.00 | 50 | 7,500.00 | 50 | 7,500.00 | 50 | 7,500.00 |
| 44 | 27494 | แค้นทองเหลือง 6-35 | อัน | 40 | - | - | - | 4 | 20 | 800.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 | 5 | 200.00 |
| 45 | 24772 | แค้นลูกตาล | อัน | 80 | - | 2 | - | - | 10 | 800.00 | 3 | 240.00 | 2 | 160.00 | 3 | 240.00 | 2 | 160.00 |
| 46 | 23337 | แค้นทองเหลือง เบอร์ 95-120 | อัน | 70 | - | 12 | - | - | 50 | 3,500.00 | 13 | 910.00 | 12 | 840.00 | 13 | 910.00 | 12 | 840.00 |
| 47 | 0 | โคมไฟถนนโซลาร์เซลล์ 1800W | ชุด | 1750 | - | - | - | - | 40 | 70,000.00 | 10 | 17,500.00 | 10 | 17,500.00 | 10 | 17,500.00 | 10 | 17,500.00 |
| 48 | 20940 | โคมไฟรีเฟ็ค 1x36 w | ชุด | 1740 | - | - | - | - | 10 | 17,400.00 | 3 | 5,220.00 | 2 | 3,480.00 | 3 | 5,220.00 | 2 | 3,480.00 |
| 49 | 20942 | โคมไฟรีเฟ็ค 2x36 | ชุด | 1875 | - | - | - | - | 10 | 18,750.00 | 3 | 5,625.00 | 2 | 3,750.00 | 3 | 5,625.00 | 2 | 3,750.00 |
| 50 | 27243 | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 100 W | ชุด | 950 | - | - | - | 4 | 20 | 19,000.00 | 5 | 4,750.00 | 5 | 4,750.00 | 5 | 4,750.00 | 5 | 4,750.00 |
| 51 | 27231 | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 200W | ชุด | 1900 | - | - | - | 5 | 20 | 38,000.00 | 5 | 9,500.00 | 5 | 9,500.00 | 5 | 9,500.00 | 5 | 9,500.00 |
| 52 | 24982 | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 30W พร้อมหลอด | ชุด | 380 | - | 4 | - | - | 20 | 7,600.00 | 5 | 1,900.00 | 5 | 1,900.00 | 5 | 1,900.00 | 5 | 1,900.00 |
| 53 | 24981 | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 50W พร้อมหลอด | ชุด | 550 | - | 6 | - | - | 20 | 11,000.00 | 5 | 2,750.00 | 5 | 2,750.00 | 5 | 2,750.00 | 5 | 2,750.00 |
| 54 | 20936 | โคมไฟอกโกคู่ 20 w | ชุด | 180 | - | - | - | 40 | 30 | 5,400.00 | 8 | 1,440.00 | 7 | 1,260.00 | 8 | 1,440.00 | 7 | 1,260.00 |
| 55 | 20932 | โคมไฟอกโกคู่ 2x40 w | ชุด | 220 | - | 50 | 3 | 14 | 30 | 6,600.00 | 8 | 1,760.00 | 7 | 1,540.00 | 8 | 1,760.00 | 7 | 1,540.00 |
| 56 | 20938 | โคมไฟอกโกเดี่ยว 1x18 w | ชุด | 150 | - | 10 | - | - | 50 | 7,500.00 | 13 | 1,950.00 | 12 | 1,800.00 | 13 | 1,950.00 | 12 | 1,800.00 |
| 57 | 26398 | โคมไฟอกโกเดี่ยว 20w | ชุด | 160 | - | - | 20 | - | 50 | 8,000.00 | 13 | 2,080.00 | 12 | 1,920.00 | 13 | 2,080.00 | 12 | 1,920.00 |
| 58 | 20934 | โคมไฟอกโกเดี่ยว 40 w | ชุด | 180 | - | 23 | 23 | - | 50 | 9,000.00 | 13 | 2,340.00 | 12 | 2,160.00 | 13 | 2,340.00 | 12 | 2,160.00 |

| ข้อมูลรายการวัสดุ | | | | ข้อมูลการใช้ | | | | | แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566 | | | | | | | | | |
|-------------------|---------|--------------------------------------|-------|--------------|-------------|----------------------------|------|------|----------------------------|----------------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|------------|-------------|------------|
| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลการใช้ 3 ปี ย้อนหลัง | | | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 | | ไตรมาสที่ 2 | | ไตรมาสที่ 3 | | ไตรมาสที่ 4 | |
| | | | | | | 3 ปี | 2 ปี | 1 ปี | | | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า | จำนวน | มูลค่า |
| 177 | 26259 | หลอดไฟ LED 18W | หลอด | 100 | - | - | 193 | 628 | 2,400 | 240,000.00 | 600 | 60,000.00 | 600 | 60,000.00 | 600 | 60,000.00 | 600 | 60,000.00 |
| 178 | 23333 | หลอดไฟ LED กลม 18W | หลอด | 100 | - | 6 | 20 | 45 | 300 | 30,000.00 | 75 | 7,500.00 | 75 | 7,500.00 | 75 | 7,500.00 | 75 | 7,500.00 |
| 179 | 24488 | หลอดไฟ UV T5 8W พร้อมชุดเซพทหรอนิคส์ | ชุด | 700 | - | 11 | - | - | 12 | 8,400.00 | 3 | 2,100.00 | 3 | 2,100.00 | 3 | 2,100.00 | 3 | 2,100.00 |
| 180 | 21112 | หลอดไฟนีออนกลม 32 W | ชิ้น | 50 | - | 20 | 14 | - | 144 | 7,200.00 | 36 | 1,800.00 | 36 | 1,800.00 | 36 | 1,800.00 | 36 | 1,800.00 |
| 181 | 0 | หัวปลั๊กไฟ 2 ขา | อัน | 15 | - | - | - | - | 50 | 750.00 | 13 | 195.00 | 12 | 180.00 | 13 | 195.00 | 12 | 180.00 |
| 182 | 0 | หัวปลั๊กไฟ 3 ขา | อัน | 20 | - | - | - | - | 150 | 3,000.00 | 38 | 760.00 | 37 | 740.00 | 38 | 760.00 | 37 | 740.00 |
| 183 | 0 | หัวปลั๊กโมโนขนาด 6.3 mm. | อัน | 10 | - | - | - | - | 30 | 300.00 | 8 | 80.00 | 7 | 70.00 | 8 | 80.00 | 7 | 70.00 |
| 184 | 0 | ฟิวส์รวมเบรกเกอร์ 30A | อัน | 15 | - | - | - | - | 100 | 1,500.00 | 25 | 375.00 | 25 | 375.00 | 25 | 375.00 | 25 | 375.00 |
| 185 | 0 | หางปลา CL 16-8 | อัน | 12 | - | - | - | - | 50 | 600.00 | 13 | 156.00 | 12 | 144.00 | 13 | 156.00 | 12 | 144.00 |
| 186 | 0 | สายไฟ VAF 2x4 | ม้วน | 2945 | - | - | - | - | 5 | 14,725.00 | 2 | 5,890.00 | 1 | 2,945.00 | 1 | 2,945.00 | 1 | 2,945.00 |
| | | | | | | | | | 2,165,539.00 | | 186 | 603,490.00 | 186 | 507,408.00 | 186 | 575,200.00 | 186 | 479,441.00 |